

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0109324995
---	-----------------------	----------------

2	07/04/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:59:47
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ახალი მთვარე	202218698
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა	204995176
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, წერეთლის 126
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისი, ბარათაშვილის №2
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ZZI558
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	12001050781	ზაქარია
----	---	-------------	---------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხამუთი MUTLUSAN 3.5*150 ITH KABLO BAGI (1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/150-3.60)	1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/150-3.60	ცალი	300.0000	0.0350	10.5000
2	ხამუთი MUTLUSAN 3.6*200 I KABLO BAGI (1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/200-3.6)	1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/200-3.6	ცალი	300.0000	0.0400	12.0000
3	ხამუთი MUTLUSAN 4.8*250 I KABLO BAGI (1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/250-3.60)	1/პლასმასის აქსესუარი/MUT/250-3.60	ცალი	300.0000	0.0450	13.5000

13	43.5 - ორმოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გიორგი გოგინაშვილი მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/04/2014	დრო (საათი, წუთი)	15:12:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2014, 16:17:25

4	ხამუთი MUTLUSAN 4.8-380 I KABLO BAGI (1/კლასმასის აქსესუარი/MUT/380-4.80)	1/კლასმასის აქსესუარი/MUT/3 80-4.80	ცალი	100.0000	0.0750	7.5000
---	--	---	------	----------	--------	--------

13	43.5 - ორმოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	გიორგი გოგინაშვილი
----	--------------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	07/04/2014	15:12:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2014, 16:17:25